
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠΑΙΘ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 
Τηλ.: 210-3442789,2387 
Fax: 210-3442867 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,           23/01/2015 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:           12706 /E2 
ΑΔΑ:  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 
 
 
Θέμα: Πρόσληψη 159 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ06, ΠΕ08, 

ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20, ως προσωρινών 
αναπληρωτών πλήρους και μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου 
Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό έτος 2014-2015 

 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
Ι. Τις διατάξεις: 

1. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 
2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
3. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 
4. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 
5. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 
6.του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 
7. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 
8. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 
9. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 
10. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 
11. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 
12. των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), 
13. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

II.       Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 
ΙII.      Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 
ΙV.     Την αριθμ. 192654/Y1/27-11-2014 Κοινή Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας  

και Θρησκευμάτων με  θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και 

ΑΔΑ: 7ΚΘΓ9-6ΞΜ



Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Γεωργαντά» (ΦΕΚ 3137 Β΄). 
V.    την αριθμ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 

θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 
εκπαιδευτικών και στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2014-2015, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

VI. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05.12.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 
άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ., όπως ισχύει. 

VII.   Την αριθμ. 140764/Δ2/5-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών         
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και 
ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015». 

VIII. Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών  
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, 
ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 
ΤΕ01 και ΔΕ01 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015» 

IX. Την αριθμ. 199183/Ε2/08-12-2014 Υ.Α. «Κατανομή πιστώσεων 1.000 αναπληρωτών και 
ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σχολικού έτους 2014-2015 του 
τακτικού προϋπολογισμού». 

X. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 
XI.    Την αρ. 22/2015 γνωμοδότηση της τριμελούς επιτροπής της παρ. 4 αρθρ. 28 του ν. 2190/94. 
 

 
Αποφασίζουμε 

 
Προσλαμβάνουμε 159 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ06, 

ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18 και ΠΕ19-20, ως προσωρινούς 
αναπληρωτές πλήρους και μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου 
Χρόνου, για να καλύψουν διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας 
Εκπ/σης, όπως αυτές αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης 
σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής, όπου προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2014-2015 , για το οποίο και προσλαμβάνονται. 

Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία 
ανάληψης υπηρεσίας στην οικεία Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από την Τρίτη 27 
Ιανουαρίου έως και την Τετάρτη 28 Ιανουαρίου 2015. 

 
 
(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.: ) 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
5. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης  
6. Δ/νση Δοικ/σης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δοικ/σης Προσ/κού Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 
9. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Β/θμιας 
Εκπ/σης 

  10. ΓΕΠΟ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΚΘΓ9-6ΞΜ



 

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 
 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ 
ΠΙΝΑ
ΚΑΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 
ΠΙΝΑΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΜΑΝΟΥΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 63 29,807 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 ΜΙΧΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 66 29,759 Β-Κέρκυρας 

3 ΛΑΖΑΡΟΥ ΦΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΝΑΙ Β 82 23,706 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 114 19,781 Β-Ευρυτανίας 

5 ΚΟΚΚΩΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙA ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 118 19,644 
Β-Β΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΚΑΒΒΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 131 18,808 
Β-Αιτωλ/νίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡA ΣΤΕΦΑ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 137 18,349 
Β-Βοιωτίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 138 17,994 
Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΟΧΙ Β 139 17,946 
Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΒΛΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 96 74,444 Β-Αχαΐας 

2 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 118 54,263 Β-Αχαΐας 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΕΥΡΥΚΛΕΙ ΙΩΑΝΝ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 130 50 Β-Α΄ Μαγνησίας 

4 ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 349 34,666 Β-Αχαΐας 

5 ΓΕΩΡΓΑΛΑ ΑΝΤΡΕΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΣΤΑΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 462 31,19 Β-Δράμας 

6 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 492 30,524 Β-Σερρών 

7 ΜΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 579 26,246 Β-Βοιωτίας 

8 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 606 25,231 Β-Εβρου 

9 ΝΤΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΝΑΙ Β 610 25,111 Β-Β΄ Αθήνας 

10 ΛΙΒΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 616 25,05 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 ΔΟΥΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 617 25,018 Β-Γ΄ Αθήνας 

12 ΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 625 24,839 Β-Β΄ Αθήνας 

13 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 629 24,789 Β-Β΄ Αθήνας 

14 ΚΑΡΑΝΔΡΕΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 630 24,78 Β-Γ΄ Αθήνας 

15 ΧΡΥΣΟΛΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 644 24,62 Β-Γ΄ Αθήνας 

16 ΣΚΟΡΔΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 678 24,294 Β-Ηρακλείου 

17 ΑΜΑΝΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΟΧΙ Β 686 24,183 Β-Λασιθίου 

1 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 177 21,236 Β-Αχαΐας 

2 ΚΑΛΥΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 264 18,924 Β-Δ΄ Αθήνας 

3 ΜΠΕΡΖΕΛΕΑΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 274 18,574 
Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 378 16,294 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

5 ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 385 16,046 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

6 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 432 14,766 Β-Ηρακλείου 

7 ΟΡΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 453 14,386 
Β-Αργολίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

8 ΒΟΥΤΣΚΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 536 12,989 Β-Καβάλας 

9 ΜΗΛΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΝΑΙ Γ 976 0 Β-Ξάνθης 

10 ΤΑΛΑΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ03 ΟΧΙ Β 618 11,703 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

1 ΖΟΥΛΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΝΑΙ Β 128 33,158 Β-Λάρισας 

2 ΣΔΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 154 29,497 Β-Μεσσηνίας 

3 ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 253 24,223 Β-Α΄ Πειραιά 

4 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 288 23,177 Β-Ρεθύμνου 

5 ΠΑΝΤΖΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΟΧΙ Β 360 20,713 Β-Πέλλας 

1 ΠΑΠΑΖΩΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 97 24,076 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 155 19,566 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΟΦΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 ΟΧΙ Β 210 15,249 Β-Χανίων 

4 ΚΕΣΣΑΝΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗ ΠΕ04.02 ΝΑΙ Β 242 13,524 Β-Σερρών 

1 ΜΠΙΡΠΑΝΑΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 79 0 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΚΑΜΠΑΝΤΑΪΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 104 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: 7ΚΘΓ9-6ΞΜ



3 ΚΟΥΒΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 110 0 Β-Ηρακλείου 

4 ΚΑΨΑΛΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 132 0 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΧΡΙΣΤΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 146 0 Β-Κέρκυρας 

6 ΜΠΑΚΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 151 0 Β-Ηρακλείου 

7 ΜΑΤΡΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ04.04 ΟΧΙ Γ 156 0 Β-Ηλείας 

1 ΞΗΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 450 31,501 Β-Δ΄ Αθήνας 

2 ΠΑΠΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 680 25,606 Β-Καβάλας 

3 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 877 21,491 Β-Εβρου 

4 ΜΠΕΛΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1274 12,92 Β-Φωκίδας 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1310 12,26 Β-Β΄ Ευβοίας 

6 ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1314 12,17 Β-Ηλείας 

7 ΓΡΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1362 11,25 Β-Ρεθύμνου 

8 ΛΟΥΜΠΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1365 11,23 
Β-Β΄ Λέσβου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1382 10,95 Β-Ζακύνθου 

10 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1391 10,77 Β-Μεσσηνίας 

11 ΚΟΚΛΑΝΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1444 9,69 
Β-Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΝΥΣΤΑΖΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1462 9,37 
Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

13 ΜΠΟΜΠΗ ΕΛΠΙΔΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΟΧΙ Β 1485 8,91 
Β-Δ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΠΑΤΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Β 455 1,71 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΠΟΛΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 524 0 Β-Ηρακλείου 

3 ΓΥΖΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ08 ΟΧΙ Γ 527 0 Β-Εβρου 

1 ΜΑΥΡΑΝΤΖΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 58 16,53 Β-Εβρου 

2 ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 101 5,145 Β-Λασιθίου 

3 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 187 15,758 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 234 8,567 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΒΑΡΖΑΝΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 252 5,543 Β-Ηλείας 

6 ΜΑΝΩΛΙΤΣΗ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 255 5,46 Β-Αιτωλ/νίας 

7 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 257 5,38 Β-Ηλείας 

8 ΓΙΑΤΡΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 259 5,19 Β-Ηρακλείου 

9 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 261 5,09 
Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΖΟΡΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 262 5 Β-Δ΄ Αθήνας 

11 ΚΑΡΑΜΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 264 4,731 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

12 ΜΑΚΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 269 4,389 Β-Α΄ Λέσβου 

13 ΚΑΚΑΡΙΚΑ  ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 271 4,274 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

14 ΑΘΟΥΣΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 272 4,263 Β-Χανίων 

15 ΤΣΙΓΚΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ09 ΟΧΙ Β 276 4,183 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

1 ΣΑΡΑΓΑΤΣΗ  ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 52 7,935 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

2 ΔΡΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 ΟΧΙ Β 56 6,667 Β-Β΄ Αθήνας 

1 ΣΑΖΑΚΛΙΔΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ12.01 ΟΧΙ Β 2 1,26 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΜΑΡΚΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.02 ΟΧΙ Β 21 4,12 Β-Ρεθύμνου 

1 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.04 ΟΧΙ Β 24 2,717 Β-Γ΄ Αθήνας 

1 ΤΣΟΤΣΟΛΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ12.05 ΟΧΙ Γ 22 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΟΧΙ Γ 36 0 Β-Αιτωλ/νίας 

1 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.10 ΟΧΙ Γ 13 0 Β-Ηρακλείου 

2 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ12.10 ΟΧΙ Γ 15 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

1 ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ13 ΟΧΙ Β 26 10,709 Β-Ηλείας 

2 ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ13 ΟΧΙ Β 28 10,431 Β-Ηρακλείου 

1 ΝΤΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ Β 67 2,47 Β-Φθιώτιδος 

2 ΓΚΙΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.05 ΟΧΙ Γ 113 0 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 129 0 Β-Πέλλας 

4 ΠΑΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 133 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΣΥΜΕΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΪΖΟΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 142 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

6 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 147 0 Β-Χανίων 

ΑΔΑ: 7ΚΘΓ9-6ΞΜ



7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 151 0 Β-Μεσσηνίας 

8 ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 168 0 Β-Ηρακλείου 

9 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΜΑΡΚΕΛΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ14.04 ΟΧΙ Γ 176 0 Β-Α΄ Σάμου 

10 ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.05 ΟΧΙ Γ 183 0 
Β-Λασιθίου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 220 16,21 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 356 6,743 Β-Λάρισας 

3 ΚΛΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Β 389 4,47 Β-Α΄ Πειραιά 

4 ΝΑΤΣΙΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Γ 127 0 Β-Μεσσηνίας 

5 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Γ 138 0 Β-Γρεβενών 

6 ΚΑΤΙΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Γ 139 0 Β-Α΄ Ευβοίας 

7 ΧΟΡΤΑΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΟΧΙ Γ 152 0 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

1 ΜΠΟΤΣΑΡΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ17.05 ΟΧΙ Β 17 11,7 Β-Πρέβεζας 

2 ΠΑΓΙΑΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 22 9,71 Β-Β΄ Κυκλάδων 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ17.01 ΟΧΙ Β 31 8,65 Β-Λασιθίου 

1 ΧΑΣΑΛΕΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 22 17,667 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

2 ΤΑΡΑΜΟΝΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤ ΠΕ17.06 ΝΑΙ Β 27 15,896 Β-Ημαθίας 

3 ΚΑΣΤΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 61 6,431 Β-Χαλκιδικής 

4 ΚΟΝΤΟΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.02 ΝΑΙ Β 105 2,146 Β-Ηρακλείου 

5 ΦΡΑΓΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 123 0,994 Β-Χανίων 

6 ΚΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 126 0,777 Β-Εβρου 

7 ΜΑΛΑΜΟΥΣΗΣ  ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ17.02 ΟΧΙ Β 130 0,549 Β-Λασιθίου 

8 ΚΑΤΣΟΥΓΚΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 ΟΧΙ Β 131 0,503 Β-Α΄ Χίου 

1 ΠΟΡΦΥΡΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ17.07 ΟΧΙ Β 65 6,66 Β-Δράμας 

2 ΠΕΡΗΦΑΝΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 69 6,249 Β-Β΄ Κυκλάδων 

3 ΖΑΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 70 6,134 Β-Ηρακλείου 

4 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 71 6,097 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

5 ΤΣΑΜΠΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.03 ΟΧΙ Β 75 5,009 Β-Λασιθίου 

1 ΝΤΟΝΤΟΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.04 ΟΧΙ Β 27 1,12 Β-Ξάνθης 

1 ΜΠΑΛΤΑΔΩΡΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ18.35 ΟΧΙ Β 13 13,904 Β-Ημαθίας 

2 ΒΑΡΦΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ18.02 ΟΧΙ Β 34 5,27 Β-Β΄ Πειραιά 

3 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 45 1,487 Β-Ηλείας 

4 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝ ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 67 10,889 Β-Β΄ Κυκλάδων 

5 ΚΑΡΙΝ ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ18.03 ΟΧΙ Β 80 5,509 
Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.16 ΟΧΙ Β 78 5,377 Β-Σερρών 

2 ΜΑΥΡΟΛΑΜΠΑΔΟΥ ΣΟΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ18.17 ΟΧΙ Β 89 1,67 Β-Ηρακλείου 

3 ΣΜΥΡΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.12 ΟΧΙ Β 93 0,48 Β-Β΄ Κυκλάδων 

4 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.15 ΟΧΙ Γ 1 0 Β-Χανίων 

1 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.18 ΟΧΙ Β 50 2,589 Β-Χανίων 

1 ΛΕΛΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 214 13,87 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

2 ΤΣΙΛΙΒΙΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 242 13,1 Β-Πέλλας 

3 ΚΙΟΥΣΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 356 7,86 
Β-Πρέβεζας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

4 ΤΟΛΙΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 399 5,297 Β-Χαλκιδικής 

5 ΤΣΙΤΟΥΡΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 412 3,94 
Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 434 2,54 Β-Φλωρινας 

7 ΤΣΙΤΣΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 474 0,96 Β-Φλωρινας 

8 ΔΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 476 0,9 
Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

9 ΚΕΠΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 487 0,457 Β-Χανίων 

10 ΜΠΟΝΑΡΕΒΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΕΔΟΥΑΡΔΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 494 0,046 Β-Αιτωλ/νίας 

11 ΚΟΥΦΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 503 30,799 
Β-Ρεθύμνου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 522 24,54 Β-Β΄ Μαγνησίας 

13 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 564 19,767 Β-Αιτωλ/νίας 

14 ΣΩΤΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 584 18,13 Β-Ηρακλείου 

ΑΔΑ: 7ΚΘΓ9-6ΞΜ



15 ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 616 16,726 Β-Ηλείας 

16 ΠΡΩΤΟΨΑΛΤΗ ΖΩΗ-ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 694 13,749 Β-Βοιωτίας 

17 ΤΣΟΜΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 697 13,62 Β-Αρκαδίας 

18 ΤΕΡΕΖΑΚΗ  ΑΡΙΣΤΕΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ20 ΟΧΙ Β 534 22,671 Β-Λασιθίου 

19 ΠΕΝΤΑΛΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 706 13,49 Β-Ζακύνθου 

20 ΤΣΙΠΟΥΡΓΚΕΝΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Β 1099 1,2 
Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

21 ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ19 ΟΧΙ Γ 27 0 
Β-Α΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: 7ΚΘΓ9-6ΞΜ


		2015-01-23T15:30:41+0200
	Athens




